
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/521/2023 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, wpisanych do rejestru zabytków, 

nie będących własnością Powiatu Średzkiego 

Na podstawie art. 4, art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1698), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 572) oraz 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

497, 1407, 1641 i 1872) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/336/2021 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zasad 

i trybu postępowania o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach, wpisanych do rejestru zabytków, nie będących własnością Powiatu Średzkiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały dodaje się punkt VI w brzmieniu: 

„VI. Dofinansowania ze środków zewnętrznych. W zakresie dofinansowania ze środków zewnętrznych 

i ogłoszenia naboru z tych środków w ramach programów krajowych lub ze wsparciem środków UE oraz 

innych źródeł na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami stosuje się regulaminy lub wytyczne tych programów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kasprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9705


		2023-11-08T12:08:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




